di automazione di Nave ARETUSA. 

CAP. 1190 art. 7 EPR 2026 E.F. 2026 - UEP 284/2026/3942 - UEE 91204 

Esaminata  l’esigenza rappresentata dal Comando Stazione Navale Brindisi SEN con la proposta di acquisto BR 

SEN 21/26 del 10/02/2026, per una spesa presunta pari ad € 13.282,55 

(tredicimiladuecentottantadue/55) IVA ESENTE, necessaria al fine di ripristinare il corretto 

funzionamento del sistema di automazione, giusta AVREP PR 161508 DIC 25 (SN 225 PR23) di Nave 

ARETUSA; 

considerato  che trattasi di fornitura di beni e servizi con caratteristiche standardizzate o le cui condizioni sono

[...]

recependo quanto stabilito dalla Direttiva “disciplina delle funzioni tecniche ai sensi dell’art. 45 del Decreto Legislativo 

31 marzo 2023, nr. 36” edita da MARIUGCRA in data 13 maggio 2025. 

Accertato altresì che l'importo complessivo di spesa pari ad € 13.282,55 (tredicimiladuecentottantadue/55) IVA ESENTE, 

trova copertura nello stato di previsione della spesa per l’EPR 2026 E.F. 2026 sul capitolo 1190 art. 7 (UEP 

284/2026/3942) in contabilità ordinaria a favore del Funzionario Delegato della Direzione di Intendenza M.M. di Brindisi;